様式第１号（第２条関係）

自動車臨時運行許可申請書

仙北市長 様

決 裁 保 険 証 確 認 印

課 長
課 長

補 佐
係 長 担 当

※許可番号  号

 年  月  日

次のとおり臨時運行の許可を申請します。
年  月 日から

保 険 期 間
年  月 日まで

臨時運行許可
※ 運 行 の 時 期 月   日から  月 日まで

番号標番号

許可を受ける者

の氏名又は名称

及 び 住 所

㊞

※許可した期間 月   日から  月 日まで

※
臨時運行許可

申 請 手 数 料
円 領収日付印

車 名

ご 注 意

形 状

車 台 番 号 許可期限が満了したときは、５日以内に必ず許可証と番号標を返納し

てください。
運 行 の 目 的

運 行 の 経 路
（発地） （経過地） （着地）

備考
返納年月日 受領印

電話  （  ）  番

（注）※欄は、記入しないで下さい。

	back:
	0:
	1:
	2:
	3:
	4:
	5:
	6:
	7:
	8:
	9:
	10:
	11:
	12:
	13:
	14:
	15:
	16:
	17:
	18:
	19:
	20:
	21:
	22:
	23:
	24:
	0:

	01:
	02:
	03:
	04:
	05:
	06:
	07:
	08:
	10:
	09:
	11:
	12:
	13:
	14:
	15:
	16:
	17:
	18:
	19:
	20:
	21:
	22:
	23:
	24:
	25: